ПРОТОКОЛ № 1

заседания Управляющего совета

МАОУ СОШ № 9

                                                                                                                       от 10.10.2024 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:  Шульц Е.Н, Данилович М.В., Шашкеева В.Г., Скрябикова О.В.,

Шашкееев А.Г.,  Певзнер Т.В. – члены УСШ,

 Степанова Н.М.,  заместитель директора, Коваленко В.Н., учитель ИЗО

ПОВЕСТКА:

1. Проект плана работы УСШ на 2024-2025 уч.г.

2. Образовательная среда школы. Музейная экспозиция к юбилею школы.

I. Певзнер Т.В. представила проект плана заседаний УСШ на 2024-2025 уч. г.

Решение:

1. Утвердить план работы УСШ на 2024-2025 уч.г.

Итоги голосования:

«за»__6___  «против» ____-_____  «воздержались» ____-___

II.  Степанова Н.М.,  заместитель директора, Коваленко В.Н., учитель ИЗО

представили членам УСШ проект музейной экспозиции, посвященной юбилею школы в 2025

г.

Решение:

1. Принять информацию к сведению.  Одобрить проект музейной экспозиции, посвященной

юбилею школы.

Результаты голосования:

 «за»__6   «против» ____-_____  «воздержались» ____-___

Председатель

 Управляющего совета школы          Шашкеева В.Г.

Секретарь Управляющего совета                           М.В. Данилович